令和 6(２０２４) 年１０月２４日

関係者の皆さま

 広島市立広島商業高等学校

                     校 長  原 紺 勇 一

                        （公 印 省 略）

企画展示「未来へのメッセージ 平和と学びの交差点」について（ご案内）

 仲秋の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、本校では、地域の皆様に向けた企画展示「未来へのメッセージ 平和と学びの交差

点」を、そごう広島店にて開催いたします。

本展示会では、３年生の生徒によるＳＤＧｓをテーマに制作したポスター等を展示しま

す。広島という平和の象徴的な地から、未来へ向けたメッセージを発信することで、地域

社会とともに持続可能で平和な未来の実現に向けた取り組みを考える機会を提供します。

 つきましては、展示を通じて、地域社会と共に持続可能で平和な未来を考える機会をご

提供いたしますので、ぜひお立ち寄りいただきますようお願い申し上げます。

敬 具

記

１．実施期間  １０月２５日(金)から１１月５日(火)

２．会  場  そごう広島店２階特設会場

        〒730-8501 広島市中区基町６－２７

３．発 表 者  流通マーケティング生徒 ３年１７人

４．そ の 他   最終日である１１月５日(火)１４時から、展示会場にて生徒によるポス

ター発表会を開催いたします。参加をご希望される方は、１０月３１

日(木)までに下記、連絡先(メール)に参加の有無をご連絡ください。折

り返し実施要項を送付いたします。

      担 当 広島市立広島商業高等学校 教諭 神尾 陽一

   電 話 （082）228―2481

メール kamio-yo28@e-g.city.hiroshima.jp

以 上